
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

TIRettore

- VISTO il Regolamento didattico del Corso di laurea in "Scienze e

tecniche di Psicologia generale e sperimentale" (classe 34), emanato con

Decreto Rettorale n.463 del 29.5.2002;

.

Firenze,

- VISTA la richiesta di modifica al suddetto Regolamento, avanzata dalla

Facoltà di Psicologia in data 15.9.2004;

-VISTA la delibera del Senato Accademico in data 13.10.2004;

-VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione in data 29.10.2004,

DECRETA

Il Regolamento didattico del Corso di laurea in "Scienze e tecniche di

Psicologia generale e sperimentale" (classe 34), emanato con Decreto

Rettorale n.463/2002, è modificato come segue.

L'art. Il del Regolamento è sostituito dal seguente:

"Art.11 - Propedeuticità

Gli insegnamenti di Psicologia generale (M-PSI/Ol)e di Biologia (BIO/13)

sono propedeutici a tutti gli altri insegnamenti compresi fra le attività

formative di base, caratterizzanti, affini e integrative; l'esame di

Fondamenti anatomo-fisiologici dei processi psichici (M-PSI/02) è

propedeutico a tutti gli altri insegnamenti compresifra le attività formative

di base, caratterizzanti, affini e integrative, con l'eccezione degli esami di

Psicologia dello sviluppo (M-PSI/04) e Statistica (SECS-S/Ol). L'esame di

Psicometria (M-PSI/03) è propedeutico agli esami di Tecniche di ricerca

psicologia e analisi dei dati (M-PSI/03) e di Teoria e tecnica cp.i test (M-
PSI/03) . "


